No.

AW NN =

10
11
12
13

14

15
16
17

18

19

20
21

22

Tanggal
05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025

05-09-2025
05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025
05-09-2025

05-09-2025

05-09-2025
05-09-2025

05-09-2025

LAPORAN HISTORI KONSULTASTI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2025 SAMPAI JANUARI 2026

NIM Nama
2371500196 Devina Haryadi
2371500329 Meyva Adita Firza
2371500378 Fenny Nur Halizah
2371500550 Akbar Maulana Ali

2371501061 Nazwa Azzahra Putri
Nugroho

2371501129 Nasta Ezraditya

2371501236 Mourits Revael Silangen

2371501301 Arif Fajar Satriya

2371501566 Debby Cynthia
2371501566 Debby Cynthia
2371501624 Rika Amelia Parhanah
2371501764 Alya Ardelia
2371501772 Muhamad Seva Andrian

2371501798 Dimas Octavianda

2471501268 Yosafat Nakanana
Hambur

2471501326 Valentino Rudolf Tamon

M Azharafif Syahbani
Darma

2471501433 Dieta Ashyifa

2471501409

2471501516 Fitri Amanda

2471501524 Laura Arevia
2471501581 Putri Luna Natalia

Adimas Cipta Prasetyo

2471501623 Al Ghifari

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak berkuliah di
UBL lagi

Tidak berkuliah di
UBL lagi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Terkendala kegiatan
diluar kampus sebagai
Pelatih Olahraga
sehingga kurang
maksimal
mengerjakan UAS.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak fokus dalam
pengerjaan UTS

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Segera melaporkan
pengunduran diri ke
UBL.

Segera melaporkan
pengunduran diri ke
UBL.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mengurangi volume
kegiatan di luar, atau
memanage waktu/
jadwal dengan lebih
baik lagi.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mengurangi kegiatan

karena kegiatan di luar di luar kampus.

kampus.
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah



23

24

25

26

27

28

29
30
31

32

33

34

35

36

37

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025
10-10-2025
10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

2371500196 Devina Haryadi

2371500329 Meyva Adita Firza

2371500378 Fenny Nur Halizah

2371500550 Akbar Maulana Ali

Nazwa Azzahra Putri

2371501061 Nugroho

2371501129 Nasta Ezraditya

2371501236 Mourits Revael Silangen
2371501301 Arif Fajar Satriya
2371501566 Debby Cynthia

2371501624 Rika Amelia Parhanah

2371501764 Alya Ardelia

2371501772 Muhamad Seva Andrian

2371501798 Dimas Octavianda

Yosafat Nakanana

2471501268 Hambur

Terkendala kegiatan di
luar kampus dan
terlambat
mengkonfirmasi
absensi.

Terkendala kegiaan
non=akademis dan
terlambat
mengkonfirmasi
kehadiran/absensi

Terkendala kegiatan di
luar kampus

Terkendala kegiatan di
luar Kampus, dan
terlambat
mengkonfirmasi
kehadiran.

Tidak ada masalah

Terhambat
mengkonfirmasi
kehadiran/absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Terkendala kegiatan
Non-Akademis dan
terlambat
mengkonfiormasi
absensi

Terkendala Jadawal
Kegiatan Non
Akademis

Tidak ada masalah

Terhambart Kegiatan
Atlit dan Kesibukan di
luar Kampus.

Serin terlambat
mengkonfirmasi
kehadiran

Terrlambat

2471501326 Valentino Rudolf Tamon mengkonfirmasi

kehadiran

Disarankan
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Agar segera
berkonsultasi dengan
Dosen mata kuliah
terkait

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dianjurkan
berkonsultasi dengan
masing-masing dosen
mata kuliah terkait.

Disarankan
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah

Disaranklan segera
berkoordinasi dengan
dosen Mata Kulaih
terkait.

Disarankan segera
berkonsultasi dengan
Dosen mata kuliah
terkait.

Segera berkoordinasi
dengan dosen mata
kuliah terkait.



38

39

40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
52
53

54

55
56

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025
10-10-2025
10-10-2025

10-10-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025
14-11-2025
14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025
14-11-2025

M Azharafif Syahbani

2471501409
Darma

2471501433 Dieta Ashyifa

2471501516 Fitri Amanda
2471501524 Laura Arevia
2471501581 Putri Luna Natalia

Adimas Cipta Prasetyo

2471501623 Al Ghifari

2371500196 Devina Haryadi

2371500196 Devina Haryadi

2371500329 Meyva Adita Firza

2371500378 Fenny Nur Halizah

2371500550 Akbar Maulana Ali

2371501061 Nazwa Azzahra Putri
Nugroho

2371501129 Nasta Ezraditya

2371501236 Mourits Revael Silangen
2371501301 Arif Fajar Satriya
2371501566 Debby Cynthia

2371501624 Rika Amelia Parhanah

2371501764 Alya Ardelia
2371501772 Muhamad Seva Andrian

Tidak ada masalah

Kendala kegiatan/
kesibukan di luar
kampus.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Terkendala absensi

yang terlambat
menginformasikan

Terlambat melaporkan
absen/ijin

Terkendala kesibukan
non akademis

Terkendala pelaporan
absen yang terlambat

Tidak ada masalah

Agar segera
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Disarankan agar
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait

Mengajukan
perbaikan asensi pada
dosen mata kuliah
terkait

Disarankan untuk
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait

Disarankan
mengajukan
perbaikan absen pada
dosen mata kuliah
terkait

Ada kendala terlambat Disarankan

mengkonfirmasi
kehadiran dan
kegiatan Atlit.

Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
non akademis

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
non akademis

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait

Tidak ada masalah

Disarankan
menghubungi dosen
mata kuliah terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
mengajukan
perbaikan absen
dengan dosen mata
kuliah terkait

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



57

58
59
60

61

62
63
64

65
66

67

68
69

70

71

72
73
74

75

76
77
78

14-11-2025

14-11-2025
14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025
14-11-2025
14-11-2025

14-11-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025
08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025
08-12-2025
08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025
08-12-2025
08-12-2025

2371501798 Dimas Octavianda

2471501268 Yosafat Nakanana
Hambur

2471501326 Valentino Rudolf Tamon

M Arzharafif Syahbani

2471501409
Darma

2471501433 Dieta Ashyifa

2471501516 Fitri Amanda
2471501524 Laura Arevia
2471501581 Putri Luna Natalia

Adimas Cipta Prasetyo
Al Ghifari

2371500196 Devina Haryadi

2471501623

2371500329 Meyva Adita Firza

2371500378 Fenny Nur Halizah
2371500550 Akbar Maulana Ali

2371501061 Nazwa Azzahra Putri
Nugroho

2371501129 Nasta Ezraditya

2371501236 Mourits Revael Silangen
2371501301 Arif Fajar Satriya
2371501566 Debby Cynthia

2371501624 Rika Amelia Parhanah

2371501764 Alya Ardelia
2371501772 Muhamad Seva Andrian
2371501798 Dimas Octavianda

Terkendala kesibukan
di luar kampus dan
Ekstrakulikuler.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terlambat
mengkonfirmasi
kehadiran

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
di luar kampus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terhambat kesibukan
organisasi
kemahasiswaan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Terkendala kegiatan
UKM dan Terlambat
izin sakit (cedera
pertandingan)

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kendala kesibukan di
luar kampus.

Disarankan untuk
memanage waktu
lebih baik dengan
skala prioritas,
kemudian segera
menghubungi dosen
terkait untuk
mendapatkan solusi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
berkonsultasi dngan
dosen mata kuliah
terkait

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Dianjurkan
berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
berkoordinasi dan
konsultasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Segera berkoordinasi
dengan dosen mata
kuliah terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
berkonsultasi dengan



79

80

81

82

83
84
85

86
87

88

89
90

91

92

93
94
95

96

97

98

2471501268 Yosafat Nakanana

08-12-2025 Hambur

08-12-2025 2471501326 Valentino Rudolf Tamon

M Azharafif Syahbani

08-12-2025 Darma

2471501409

08-12-2025 2471501433 Dieta Ashyifa

08-12-2025
08-12-2025
08-12-2025

2471501516 Fitri Amanda
2471501524 Laura Arevia
2471501581 Putri Luna Natalia

Adimas Cipta Prasetyo
Al Ghifari

2371500196 Devina Haryadi

08-12-2025 2471501623

04-01-2026
04-01-2026 2371500329 Meyva Adita Firza

04-01-2026 2371500378 Fenny Nur Halizah
04-01-2026 2371500550 Akbar Maulana Ali

04-01-2026 2371501061 222 Azzahra Putr
Nugroho

04-01-2026 2371501129 Nasta Ezraditya

04-01-2026 2371501236 Mourits Revael Silangen
04-01-2026 2371501301 Arif Fajar Satriya
04-01-2026 2371501566 Debby Cynthia

04-01-2026 2371501624 Rika Amelia Parhanah

04-01-2026 2371501764 Alya Ardelia

04-01-2026 2371501772 Muhamad Seva Andrian

Terkendala pekerjaan
di luar kampus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
kegiatan non-
akademis

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
di luar kampus dan
terlambat
mengkonfiormasi
absen

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
organisasi mahasiswa

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kendala latihan
sebagai atlit
Beberapa kali

terlambat absen.

Tidak ada masalah

dosen mata kuliah
terkait

Disarankan untuk
Segera menghubungi
dosen mata kuliah
terkait untuk
pernaikan/remedial.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Berkonsultasi dengan
dosen mata kuliah
yang bersangkutan.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Disarankan
membatasi kegiatan
non akademis, dan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait untuk
meminta tugas
perbaikan.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah



99 04-01-2026

100 04-01-2026

101 04-01-2026

102 04-01-2026

103 04-01-2026

104 04-01-2026
105 04-01-2026
106 04-01-2026

107 04-01-2026

2371501798 Dimas Octavianda

2471501268 Yosafat Nakanana
Hambur

2471501326 Valentino Rudolf Tamon

M Arzharafif Syahbani

2471501409
Darma

2471501433 Dieta Ashyifa

2471501516 Fitri Amanda
2471501524 Laura Arevia
2471501581 Putri Luna Natalia

Adimas Cipta Prasetyo

2471501623 Al Ghifari

Terkendala kesibukan
di luar kampus.

Kurang fokus dalam
mempersiapkan ujian.

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Terkendala kesibukan
non akademis

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen masing-masing
mata kuliah terkait.
Disarankan lebih
fokus lagi
dikemudian hari.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen mata kuliah
terkait.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Jakarta, 31-01-2026

Raden Wahyu Utomo
Martianto, S.I.Kom.,
M.I.Kom.



