

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2025 SAMPAI JANUARI 2026

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	05-09-2025	2371500196	Devina Haryadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	05-09-2025	2371500329	Meyva Adita Firza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	05-09-2025	2371500378	Fenny Nur Halizah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	05-09-2025	2371500550	Akbar Maulana Ali	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	05-09-2025	2371501061	Nazwa Azzahra Putri Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	05-09-2025	2371501129	Nasta Ezraditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	05-09-2025	2371501236	Mourits Revael Silangen	Tidak berkuliah di UBL lagi	Segera melaporkan pengunduran diri ke UBL.
8	05-09-2025	2371501301	Arif Fajar Satriya	Tidak berkuliah di UBL lagi	Segera melaporkan pengunduran diri ke UBL.
9	05-09-2025	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	05-09-2025	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	05-09-2025	2371501624	Rika Amelia Parhanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	05-09-2025	2371501764	Alya Ardelia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	05-09-2025	2371501772	Muhamad Seva Andrian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	05-09-2025	2371501798	Dimas Octavianda	Terkendala kegiatan diluar kampus sebagai Pelatih Olahraga sehingga kurang maksimal mengerjakan UAS.	Mengurangi volume kegiatan di luar, atau memanage waktu/jadwal dengan lebih baik lagi.
15	05-09-2025	2471501268	Yosafat Nakanana Hambur	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	05-09-2025	2471501326	Valentino Rudolf Tamon	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	05-09-2025	2471501409	M Azharafif Syahbani Darma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	05-09-2025	2471501433	Dieta Ashyifa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	05-09-2025	2471501516	Fitri Amanda	Tidak fokus dalam pengerjaan UTS	Mengurangi kegiatan karena kegiatan di luar di luar kampus.
20	05-09-2025	2471501524	Laura Arevia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	05-09-2025	2471501581	Putri Luna Natalia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	05-09-2025	2471501623	Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

23	10-10-2025	2371500196	Devina Haryadi	Terkendala kegiatan di luar kampus dan terlambat mengkonfirmasi absensi.	Disarankan berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait.
24	10-10-2025	2371500329	Meyva Adita Firza	Terkendala kegiatan non-akademis dan terlambat mengkonfirmasi kehadiran/absensi	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
25	10-10-2025	2371500378	Fenny Nur Halizah	Terkendala kegiatan di luar kampus	Agar segera berkoordinasi dengan Dosen mata kuliah terkait
26	10-10-2025	2371500550	Akbar Maulana Ali	Terkendala kegiatan di luar Kampus, dan terlambat mengkonfirmasi kehadiran.	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
27	10-10-2025	2371501061	Nazwa Azzahra Putri Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	10-10-2025	2371501129	Nasta Ezraditya	Terhambat mengkonfirmasi kehadiran/absensi	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
29	10-10-2025	2371501236	Mourits Revael Silangen	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	10-10-2025	2371501301	Arif Fajar Satriya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	10-10-2025	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	10-10-2025	2371501624	Rika Amelia Parhanah	Terkendala kegiatan Non-Akademis dan terlambat mengkonfirmasi absensi	Dianjurkan berkonsultasi dengan masing-masing dosen mata kuliah terkait.
33	10-10-2025	2371501764	Alya Ardelia	Terkendala Jadwal Kegiatan Non Akademis	Disarankan berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait.
34	10-10-2025	2371501772	Muhamad Seva Andrian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	10-10-2025	2371501798	Dimas Octavianda	Terhambat Kegiatan Atlit dan Kesibukan di luar Kampus.	Disaranklan segera berkoordinasi dengan dosen Mata Kuliah terkait.
36	10-10-2025	2471501268	Yosafat Nakanana Hambur	Serin terlambat mengkonfirmasi kehadiran	Disarankan segera berkonsultasi dengan Dosen mata kuliah terkait.
37	10-10-2025	2471501326	Valentino Rudolf Tamon	Terrlambat mengkonfirmasi kehadiran	Segera berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.

38	10-10-2025	2471501409	M Azharafif Syahbani Darma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	10-10-2025	2471501433	Dieta Ashyifa	Kendala kegiatan/ kesibukan di luar kampus.	Agar segera berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait.
40	10-10-2025	2471501516	Fitri Amanda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	10-10-2025	2471501524	Laura Arevia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	10-10-2025	2471501581	Putri Luna Natalia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	10-10-2025	2471501623	Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	14-11-2025	2371500196	Devina Haryadi	Terkendala absensi yang terlambat menginformasikan	Disarankan agar berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait
45	14-11-2025	2371500196	Devina Haryadi	Terlambat melaporkan absen/ijin	Mengajukan perbaikan absensi pada dosen mata kuliah terkait
46	14-11-2025	2371500329	Meyva Adita Firza	Terkendala kesibukan non akademis	Disarankan untuk berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait
47	14-11-2025	2371500378	Fenny Nur Halizah	Terkendala pelaporan absen yang terlambat	Disarankan mengajukan perbaikan absen pada dosen mata kuliah terkait
48	14-11-2025	2371500550	Akbar Maulana Ali	Ada kendala terlambat mengkonfirmasi kehadiran dan kegiatan Atlit.	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait
49	14-11-2025	2371501061	Nazwa Azzahra Putri Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	14-11-2025	2371501129	Nasta Ezraditya	Terkendala kesibukan non akademis	Disarankan menghubungi dosen mata kuliah terkait.
51	14-11-2025	2371501236	Mourits Revael Silangen	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	14-11-2025	2371501301	Arif Fajar Satriya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	14-11-2025	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	14-11-2025	2371501624	Rika Amelia Parhanah	Terkendala kesibukan non akademis	Disarankan mengajukan perbaikan absen dengan dosen mata kuliah terkait
55	14-11-2025	2371501764	Alya Ardelia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	14-11-2025	2371501772	Muhamad Seva Andrian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

57	14-11-2025	2371501798	Dimas Octavianda	Terkendala kesibukan di luar kampus dan Ekstrakulikuler.	Disarankan untuk memanage waktu lebih baik dengan skala prioritas, kemudian segera menghubungi dosen terkait untuk mendapatkan solusi
58	14-11-2025	2471501268	Yosafat Nakanana Hambur	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	14-11-2025	2471501326	Valentino Rudolf Tamon	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	14-11-2025	2471501409	M Azharafif Syahbani Darma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	14-11-2025	2471501433	Dieta Ashyifa	Terlambat mengkonfirmasi kehadiran	Disarankan berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait
62	14-11-2025	2471501516	Fitri Amanda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	14-11-2025	2471501524	Laura Arevia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	14-11-2025	2471501581	Putri Luna Natalia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	14-11-2025	2471501623	Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	08-12-2025	2371500196	Devina Haryadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	08-12-2025	2371500329	Meyva Adita Firza	Terkendala kesibukan di luar kampus	Dianjurkan berkonsultasi dengan dosen mata kuliah terkait
68	08-12-2025	2371500378	Fenny Nur Halizah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	08-12-2025	2371500550	Akbar Maulana Ali	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	08-12-2025	2371501061	Nazwa Azzahra Putri Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	08-12-2025	2371501129	Nasta Ezraditya	Terhambat kesibukan organisasi kemahasiswaan	Disarankan berkoordinasi dan konsultasi dengan dosen mata kuliah terkait.
72	08-12-2025	2371501236	Mourits Revael Silangen	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	08-12-2025	2371501301	Arif Fajar Satriya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	08-12-2025	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	08-12-2025	2371501624	Rika Amelia Parhanah	Terkendala kegiatan UKM dan Terlambat izin sakit (cedera pertandingan)	Segera berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
76	08-12-2025	2371501764	Alya Ardelia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	08-12-2025	2371501772	Muhamad Seva Andrian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	08-12-2025	2371501798	Dimas Octavianda	Kendala kesibukan di luar kampus.	Disarankan berkonsultasi dengan

79	08-12-2025	2471501268	Yosafat Nakanana Hambur	Terkendala pekerjaan di luar kampus	dosen mata kuliah terkait Disarankan untuk Segara menghubungi dosen mata kuliah terkait untuk pernaikan/remedial.
80	08-12-2025	2471501326	Valentino Rudolf Tamon	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
81	08-12-2025	2471501409	M Azharafif Syahbani Darma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
82	08-12-2025	2471501433	Dieta Ashyifa	Terkendala kesibukan kegiatan non-akademis	Berkonsultasi dengan dosen mata kuliah yang bersangkutan.
83	08-12-2025	2471501516	Fitri Amanda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	08-12-2025	2471501524	Laura Arevia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	08-12-2025	2471501581	Putri Luna Natalia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
86	08-12-2025	2471501623	Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
87	04-01-2026	2371500196	Devina Haryadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	04-01-2026	2371500329	Meyva Adita Firza	Terkendala kesibukan di luar kampus dan terlambat mengkonfirmasi absen	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
89	04-01-2026	2371500378	Fenny Nur Halizah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	04-01-2026	2371500550	Akbar Maulana Ali	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	04-01-2026	2371501061	Nazwa Azzahra Putri Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	04-01-2026	2371501129	Nasta Ezraditya	Terkendala kesibukan organisasi mahasiswa	Disarankan membatasi kegiatan non akademis, dan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait untuk meminta tugas perbaikan.
93	04-01-2026	2371501236	Mourits Revael Silangen	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
94	04-01-2026	2371501301	Arif Fajar Satriya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
95	04-01-2026	2371501566	Debby Cynthia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
96	04-01-2026	2371501624	Rika Amelia Parhanah	Kendala latihan sebagai atlit	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
97	04-01-2026	2371501764	Alya Ardelia	Beberapa kali terlambat absen.	Disarankan berkoordinasi dengan dosen mata kuliah terkait.
98	04-01-2026	2371501772	Muhamad Seva Andrian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

99 04-01-2026 2371501798 Dimas Octavianda

Disarankan
berkoordinasi dengan
dosen masing-masing
mata kuliah terkait.

100 04-01-2026 2471501268 Yosafat Nakanana
Hambur

Kurang fokus dalam
mempersiapkan ujian.

101 04-01-2026 2471501326 Valentino Rudolf Tamon

Tidak ada masalah

102 04-01-2026 2471501409 M Azharafif Syahbani
Darma

Tidak ada masalah

103 04-01-2026 2471501433 Dieta Ashyifa

Disarankan
Terkendala kesibukan
non akademis

104 04-01-2026 2471501516 Fitri Amanda

Tidak ada masalah

105 04-01-2026 2471501524 Laura Arevia

Tidak ada masalah

106 04-01-2026 2471501581 Putri Luna Natalia

Tidak ada masalah

107 04-01-2026 2471501623 Adimas Cipta Prasetyo
Al Ghifari

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Jakarta, 31-01-2026

Raden Wahyu Utomo
Martianto, S.I.Kom.,
M.I.Kom.